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BEoURSe De TUMIS

Répartition du Volume

Jour de Bourse n°63

Séance du 30 mars 2023

Quantité Capitaux Quantité en milliers
30/03/2023 30/03/2023 30/03/2022

Actions et Droits 701 803 6807 358 45585,9 43 926,6
Cote de la Bourse

Obligations 767 52778 445,2 548,2
Hors Cote peUcns DISHEEL 478 793 366,3 738,0

obligations
Enregistrements 14 444 3580 160 8062,8 33838
Déclarations 0,1 91,8
Total 717 492 10 441 089 54 460 48 688
Répartition Détaillée
Cotation Electronique Nombre de Valeurs Valeurs Cotées Nombre d'Echanges
Marché Central 61 1257

592
Transactions de Bloc
Total 1257
Hors Cotation Electronique Nombre
Cote de la Bourse
Hors Cote
Enregistrements 7
Déclarations
Total 7
Palmares des Valeurs du Marché Principal
Valeurs les plus actives
Hausses
Capitaux en DT Echange de Titres Valeur Cours

TUNISIE LEASING F 2821 056,55 TUNISIE LEASING F 323821 CIL 26,640
AMEN BANK 1164 389,77 ATB 44 655 STIP 4,020
EURO-CYCLES 468 998,65 SAH 40 645 NEW BODY LINE 4,870
SMART TUNISIE 410 405,76 AMEN BANK 37087 ATB 2,650
SAH 390 364,77 CARTHAGE CEMENT 26 667 SMART TUNISIE 23,470

Var.

2%

-19%

-50%

138%

-100%

12%

Comparaison 2023/2022
Cumul sur l'année

Principaux Ecarts

Variation

4,47%

4,42%

3,84%

3,52%

2,31%

Capitaux en mDT

30/03/2023 30/03/2022 Var.
385581,1 285 644,9 35%
16 895,6 248419 -32%
1107,1 6413,0 -83%
103 991,7 123 621,1 -16%
46,4 32621,1 -100%
507 622 473 142 7%
Quantité Capitaux en DT
703 048 6 860 929
703 048 6 860 929
Quantité Capitaux en DT
14 444 3580 160
14 444 3580 160
Baisses
Valeur Cours Variation
EURO-CYCLES 19,740 -6,00%
BH LEASING 2,350 -5,24%
SOTEMAIL 1,760 -4,35%
ESSOUKNA 1,670 -4,02%
SERVICOM 0,330 -2,94%

Bourse des Valeurs Mobiliéres de Tunis S.A. Créee en application de la loi n°94-117 du 14/11/94, portant réorganisation du marché financier.
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