

# Physionomie Boursière

## Séance du 30 mars 2023

## Répartition du Volume

		Jour de Bourse n°63		Comparaison 2023/2022						
		Quantité Capitaux		Cumul sur Quantité en milliers			ır l'année Capitaux en mDT			
		30/03/202	23	30/03/2023	30/03/2022	Var.	30/03/2023	30/03/2022	Var.	
Cote de la Bourse	Actions et Droits	701 803	6 807 358	45 585,9	43 926,6	4%	385 581,1	285 644,9	35%	
	Obligations	767	52 778	445,2	548,2	-19%	16 895,6	24 841,9	-32%	
Hors Cote	Actions, Droits et obligations	478	793	366,3	738,0	-50%	1 107,1	6 413,0	-83%	
Enregistrements		14 444	3 580 160	8 062,8	3 383,8	138%	103 991,7	123 621,1	-16%	
Déclarations				0,1	91,8	-100%	46,4	32 621,1	-100%	
Total		717 492	10 441 089	54 460	48 688	12%	507 622	473 142	7%	

### Répartition Détaillée

Cotation Electronique	Nombre de Valeurs	Valeurs Cotées	Nombre d'Echanges	Quantité	Capitaux en DT	
Marché Central	592	61	1 257	703 048	6 860 929	
Transactions de Bloc	392					
Total			1 257	703 048	6 860 929	
Hors Cotation Electronique			Nombre	Quantité	Capitaux en DT	
Cote de la Bourse						
Hors Cote						
Enregistrements			7	14 444	3 580 160	
Déclarations						
Total			7	14 444	3 580 160	

## Palmarès des Valeurs du Marché Principal

Va	Principaux Ecarts							
Ve	Hausses			Baisses				
Capitaux en DT	Echange de Titres		Valeur	Cours	Variation	Valeur	Cours	Variation
TUNISIE LEASING F 2 82	2 821 056,55 TUNISIE LEASING F 323 82		I CIL	26,640	4,47%	EURO-CYCLES	19,740	-6,00%
AMEN BANK 1 16	1 164 389,77 ATB		5 STIP	4,020	4,42%	BH LEASING	2,350	-5,24%
EURO-CYCLES 46	S 468 998,65 SAH		5 NEW BODY LINE	4,870	3,84%	SOTEMAIL	1,760	-4,35%
SMART TUNISIE 410	410 405,76 AMEN BANK		7 ATB	2,650	3,52%	ESSOUKNA	1,670	-4,02%
SAH 39	390 364,77 CARTHAGE CEMENT 2		7 SMART TUNISIE	23,470	2,31%	SERVICOM	0,330	-2,94%